



شماره:

تاریخ: ۱۳۹۶ / ۱۲ / ۱۲

پیوست:

۲۴۱۲۱۸۱

جلسه شورای EDO دانشکده پیراپزشکی مورخه ۹۶/۱۲/۱

جلسه شورای EDO دانشکده پیراپزشکی با حضور معاون آموزشی دانشکده، مسئول و کارشناس EDO در خصوص بررسی طرح درس ارائه شده اعضاء هیئت علمی ساعت ۱۰ صبح مورخه ۹۶/۱۲/۱ در دفتر سرپرست دانشکده برگزار شد.

در ابتدای جلسه آقای کوچکی معاون آموزشی دانشکده ضمن تشکر از حضور اعضاء و تأکید بر لزوم ارائه طرح درس مناسب از لحاظ محتوایی و فرمت ظاهری، طرح درس های ارائه شده اعضاء هیئت علمی و مدرسین دانشکده پیراپزشکی در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۶-۹۷ مورد بررسی قرار گرفت و موارد به شرح ذیل مطرح شد:

طرح دوره خانم مریم چهره گشا تحت عنوان ((روش تحقیق در اتاق عمل)) مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید بر روی سایت بارگذاری شود.

طرح دوره آقای علی اکبر آقایی نژاد تحت عنوان ((فوریت های پزشکی)) مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید بر روی سایت بارگذاری شود.

طرح دوره خانم سهیلا کلاتتری تحت عنوان ((اخلاق حرفه ای در اتاق عمل)) مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید بر روی سایت بارگذاری شود.

طرح های دوره خانم زهرا یوسفی تحت عناوین ((روش بیهوشی)) و ((بیهوشی ۱)) مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید بر روی سایت بارگذاری شود.

طرح های دوره دکتر اوغل نیاز جرجانی تحت عناوین ((انگل شناسی و حشره شناسی)) و ((انگل شناسی - کرم شناسی)) مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید بر روی سایت بارگذاری شود.

برتسالی

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان



شماره:

تاریخ:

پیوست:

طرح دوره خانم ها زهرا یوسفی و سولماز هلاکو تحت عنوان ((فوریت پزشکی)) مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید بر روی سایت بارگذاری شود.

طرح دوره آقای سید یعقوب جعفری تحت عنوان ((بیهوشی و بیحسی و احیاء در مامایی)) مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید بر روی سایت بارگذاری شود.

طرح های دوره خانم فوزیه بخشا تحت عنوان ((مراقبت های پس از بیهوشی)) و ((اصول مراقبت در اتاق بهبودی)) مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید بر روی سایت بارگذاری شود. جلسه ساعت ۱۱ با ذکر صلوات به پایان رسید.

اعضاء حاضر در جلسه:

معاون آموزشی دانشکده پیراپزشکی و مدیر گروه اتاق عمل

قربان محمد کوچکی

مسئول EDO دانشکده پیراپزشکی

مریم چهره گشا

کارشناس EDO دانشکده پیراپزشکی

فریبا بیکی